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Bateria litowa SAFT LS14250

Cena 14,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy ba104250

Kod producenta LS14250

Producent GP Batteries

Opis produktu

Bateria litowa SAFT LS14250 3,6V 1/2AA
Bateria litowa pierwotna (nieładowalna) LiSoCL2 o konstrukcji cylindrycznej "bobbin". Rozmiar połowy standardowej baterii
AA/R6.

bateria nieładowalna (jednorazowa)
napięcie: 3,6V
pojemność: 1,2Ah
bardzo długa żywotność około 10 lat w temperaturze pokojowej
samorozładowanie poniżej 1% pojemności nominalnej rocznie
maksymalny zalecany ciągły prąd rozładowania: 35mA
maksymalny chwilowy prąd rozładowania: do 100mA
zakres temperatur pracy: -60 st. C do +85 st. C.
wymiary: średnica: 14,65mm / wysokość: 24,8mm
waga: 8,9g

Zastosowanie

podtrzymanie pamięci
liczniki, urządzenia pomiarowe
systemy GPS
zegary RTC
systemy namierzania
alarmy
czujniki systemów zabezpieczeń
rynek automotive
profesjonalna elektronika

Zastępuje baterie:

6135-01-370-2599
6135-99-770-2535
6135013702599
6135997702535
7126
7126101511
ER 1/2 AA
ER1/2AA
ER14250
ER3S
ER3S-TC
ER3V
LS 14250
LS-14250
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LS14250
SL-150
SL-150/P
SL-350
SL-350/P
SB-AA02
SL-750
SL-750/P
TL-2150
TL-4902
TL-5101
TL-5111
TL-5151
TL-5902
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